

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00008/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

17.878.280/0001-38 - PRISMA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E OBRAS DE E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>SIFÃO</u> Marca: AMANCO Fabricante: AMANCO Modelo / Versão: SIFÃO CROMADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão para lavatório, cromado, diâmetro saída: 38 mm, diâmetro entrada: 1x1 ½"	Unidade	100	R\$ 13,9300	R\$ 13,9300	R\$ 1.393,0000
5	<u>REBITE POP</u> Marca: MILLA Fabricante: MILLA Modelo / Versão: ALUMINIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de repuxo de alumínio polido 3,2 mm x 10 mm Caixa com 1000 unidades.	Caixa 1.000,00 UN	50	R\$ 51,7100	R\$ 51,7100	R\$ 2.585,5000
8	<u>FECHADURA</u> Marca: STAM Fabricante: STAM Modelo / Versão: ANTICORROÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura externa para porta 55 mm, grau de resistência a corrosão 4	Unidade	50	R\$ 50,8300	R\$ 50,8300	R\$ 2.541,5000
11	<u>FITA SINALIZAÇÃO</u> Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: DEMARCAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita sinalização/isolamento, material plástico, 7cm x 200m, amarela preta(zebrada)	Rolo 200,00 M	200	R\$ 6,4500	R\$ 6,4500	R\$ 1.290,0000
14	<u>ROLO PINTURA PREDIAL</u> Marca: COMPEL Fabricante: COMPEL Modelo / Versão: ROLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de Pintura, espuma poliéster, comprimento 9 cm, suporte garfo de aço galvanizado	Unidade	100	R\$ 3,0800	R\$ 3,0800	R\$ 308,0000
15	<u>ROLO PINTURA PREDIAL</u> Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: ROLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de Pintura, lã de carneiro, comprimento 9 cm, suporte garfo de aço galvanizado	Unidade	100	R\$ 3,2800	R\$ 3,2800	R\$ 328,0000
16	<u>ROLO PINTURA PREDIAL</u> Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: ANTIRRESPINGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de Pintura, lã de carneiro, antirrespingo comprimento 23 cm, suporte garfo de aço galvanizado	Unidade	100	R\$ 9,2800	R\$ 9,2800	R\$ 928,0000

17 PRIMER Galão 3,60 L 50 R\$ 117,0100 R\$ 117,0100 R\$ 5.850,5000
Marca: MAZA
Fabricante: MAZA
Modelo / Versão: PRIMER
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Primer universal branco.

Total do Fornecedor: R\$ 15.224,5000

20.914.908/0001-18 - JAIRO DOS SANTOS COSTA 02162163543

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>FECHADURA ELETROMAGNÉTICA</u>	Unidade	20	R\$ 472,5600	R\$ 469,0000	R\$ 9.380,0000

Marca: PRIMEBRAS

Fabricante: PRIMEBRAS

Modelo / Versão: P3002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura digital, com as seguintes especificações: tensão de alimentação 6 Vdc (Funcionar com 4 pilhas, alcalinas (tamanho AA)), com sinalização de pilhas fracas; Possibilitar abertura de emergência mecânica (com chave multiponto), e com registro para auditoria; Acabamentos em Aço Escovado, Cromado ou Dourado e ter proteção contra oxidação; Ser indicada para portas com espessura de 25 mm a 50 mm; Capacidade mínima de cartões (RFID): 10; Capacidade mínima de senhas: 4 (4 a 12 dígitos); Autonomia mínima: 1 ano para 10 acessos diários; Resistência mínima da tranca: 100 kg; Teclado touch screen de 12 teclas; Possuir função de detecção de fogo (a porta abre quando a temperatura do lado interno do ambiente estiver superior a 65 °C); P44ossuir entrada de alimentação de emergência (caso haja 2o esgotamento das pilhas internas); Possuir alarme para indicação de 5 tentativas de acesso mal sucedidas; Possui função de ajuste de sensibilidade do touch screen. Cada unidade deverá ser acompanhada de 5 cartões de acesso

Total do Fornecedor: R\$ 9.380,0000

24.777.932/0001-03 - B1 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>TINTA ESMALTE</u>	Galão 3,60 L	50	R\$ 103,5900	R\$ 78,0000	R\$ 3.900,0000

Marca: ELIT

Fabricante: ELIT

Modelo / Versão: ESMALTE SINTETICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO ACETINADO, COR BRANCA, MATERIAL ESMALTE SINTÉTICO/POLIESMALTE A BASE SOLVENTE

Total do Fornecedor: R\$ 3.900,0000

27.381.767/0002-45 - HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>TINTA PINTURA PREDIAL</u>	Galão	20	R\$ 143,0500	R\$ 128,5500	R\$ 2.571,0000

Marca: renove

Fabricante: renove

Modelo / Versão: renove

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte epóxi base solvente, cor branco, conforme especificado no anexo I do Edital

Total do Fornecedor: R\$ 2.571,0000

29.843.035/0001-74 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	100	R\$ 8,9500	R\$ 7,2500	R\$ 725,0000

Marca: pisafix

Fabricante: pisafix

Modelo / Versão: pisafix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola adesiva para tubo de pvc soldável, recipiente com 175gr.

12	<u>VASO SANITÁRIO</u>	Unidade	10	R\$ 252,0800	R\$ 250,9800	R\$ 2.509,8000
----	-----------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: fiori

Fabricante: fiori

Modelo / Versão: fiori

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vaso Sanitário com caixa acoplada ded 3/6l, branco

Total do Fornecedor: R\$ 3.234,8000

34.055.962/0001-60 - ALDENER GONCALVES DE OLIVEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>MASSA CORRIDA</u> Marca: Qualyvinil Fabricante: Qualyvinil Modelo / Versão: Balde 18 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa corrida PVA comum 18 litros, conforme especificado no anexo I do Edital.	Unidade	20	R\$ 40,2200	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000
20	<u>TINTA ESMALTE</u> Marca: Qualyvinil Fabricante: Qualyvinil Modelo / Versão: Galão de 3,6 Lt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Tinta esmalte sintético, cor preto fosco, conforme especificado no anexo I do Edital	Galão	20	R\$ 44,2500	R\$ 44,0000	R\$ 880,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 1.680,0000

35.768.066/0001-00 - EXECUTIVA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>TINTA PINTURA PREDIAL</u> Marca: FESTCOR Fabricante: FESTCOR Modelo / Versão: CONFORME TR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PINTURA PREDIAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E EMULSÃO ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO FOSCO, COR BRANCO NEVE, DILUENTE INDICADO ÁGUAPOTÁVEL, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO E PINCEL, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO REPINTURA, APLICAÇÃO EXTERNA	Lata 18,00 L	50	R\$ 182,8000	R\$ 119,8000	R\$ 5.990,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 5.990,0000

37.873.293/0001-21 - ALAINE PIRES DA SILVA CERQUEIRA 02452792535

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>FITA VEDA ROSCA</u> Marca: Veda flon Fabricante: Veda flon Modelo / Versão: veda rosca 12mmx25m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA VEDA ROSCA, MATERIAL TEFLON, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 3/4 POL.	Unidade	100	R\$ 2,2600	R\$ 2,0100	R\$ 201,0000
4	<u>MOLA PORTA</u> Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLA PORTA, MATERIAL METAL, TIPO HIDRÁULICA AÉREA, COMPONENTES BRAÇO, VÁLVULASINDEPENDENTES, ACABAMENTO PINTADO, COR OURO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABERTURA ESQUERDA/DIREITA, RESISTENTE CORROSÃO.	Unidade	100	R\$ 92,7700	R\$ 79,6000	R\$ 7.960,0000
6	<u>TOMADA</u> Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: TOMADA SOBREPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA, MODELO SIMPLES, TIPO EXTERNA, COR CORPO BRANCA, CORRENTE NOMINAL 10 A,TENSÃO NOMINAL 250 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA X, 2 PINOS + TERRA, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO	Unidade	700	R\$ 6,1400	R\$ 3,6100	R\$ 2.527,0000
9	<u>ABRAÇADEIRA</u> Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo / Versão: THOMPSON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, TIPO COM RANHURAS, AUTOTRAVANTE, COMPRIMENTO TOTAL 1.200 MM, LARGURA 9 MM, COR BRANCA	Unidade	1000	R\$ 0,1300	R\$ 0,1300	R\$ 130,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 10.818,0000

38.308.592/0001-86 - GLEICE MARIA SIQUEIRA DE BARROS SANTOS 03156578550

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>COLA</u> Marca: Macosan Fabricante: Macosan Modelo / Versão: Macosan	Unidade	50	R\$ 346,1600	R\$ 239,0000	R\$ 11.950,0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO À BASE DE RESINA SINTÉTICA, COR BEGE, APLICAÇÃO PISO EMBORRACHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SECAGEM EM 15 MINUTOS, TIPO LÍQUIDO VISCOSO

18	<u>SOLVENTE</u>	Galão 5,00 L	50	R\$ 51,5600	R\$ 27,0000	R\$ 1.350,0000
----	-----------------	--------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Dishelp
Fabricante: Dishelp
Modelo / Versão: Dishelp
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLVENTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL

Total do Fornecedor: **R\$ 13.300,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 66.098,3000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar